
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Gobbo Federico                        F.to  Bonavigo Iside                      F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Mainente Dario 

F.to Montagna Stefania 

F.to Peota Cristiana                              

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai 

sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 
 
 
 

Numero 015 del Registro deliberazioni 2018 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemiladiciotto , addì diciotto del mese di aprile , alle ore 19:30, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, sono 

stati oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo Iside. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Gobbo Federico Consigliere X  

Mainente Dario Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

 

 

 Assume le funzioni di segretario verbalizzante il Direttore/Segretario Petris Dr. Luigi. 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, 

quindi, in discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: SCHEMA CONTRATTUALE AULSS 8 BERICA – IPAB G. 

BISOGNIN - APPROVAZIONE.   

 

 

 
 



 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
VISTA l’allegata proposta di versione integrale di accordo contrattuale ex DGRV 1438/2017, 
per la definizione dei rapporti giuridici ed economici tra l’Azienda Locale Socio Sanitaria n. 8 
Berica e l’Ente gestore del Centro Servizi IPAB G. Bisognin, acquisita al protocollo dell’Ente 
in data 17.04.18 al numero 0865; 

RITENUTO che essa rappresenti una positiva evoluzione, rispetto alla Convenzione fino ad 
ora vigente, soprattutto per quanto attiene la presenza dei Medici nell’ambito del Centro 
Servizi; 

CONSIDERATO di esprimere un parere favorevole alla proposta di nuovo accordo 
contrattuale; 

RITENUTO di autorizzare il legale rappresentante dell’Ente o, in sua assenza, un 
determinato Consigliere,  alla firma dell’accordo in oggetto; 

Visto lo statuto dell’Ente; 

Visto il Regolamento di Amministrazione e di Organizzazione degli uffici e dei servizi 
vigente; 

Con voti unanimi  favorevoli,  legalmente resi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 
 

1. di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo; 

 
2. di approvare la proposta di versione integrale di accordo contrattuale ex DGRV 

1438/2017, per la definizione dei rapporti giuridici ed economici tra l’Azienda Locale 
Socio Sanitaria n. 8 Berica e l’Ente gestore del Centro Servizi IPAB G. Bisognin, 
acquisita al protocollo dell’Ente in data 17.04.18 al numero 0865, che allegata alla 
presente deliberazione ne forma parte integrante e sostanziale; 

 
3. di autorizzare alla firma dell’accordo contrattuale in oggetto il legale rappresentante 

dell’Ente, nella persona della Presidente Iside Bonavigo, o, in sua assenza, del 
Consigliere Federico Gobbo; 

 
4. di rendere il presente atto immediatamente eseguibile all’unanimità dei voti 

favorevoli espressi nelle forme di legge. 


